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Ministero dellIstriizione

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7
Via Scandellara, 56 — 40138 BOLOGNA
Tel 051/533747 — Fax 051,/534029 — Codice fiscale 91201360376

E-mail: boic81800=(@hstmzione.it — borc81800=(@ pec istruzione.t

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 ADOO
. Punteggio | Punteggio .
o Pr_|mo anno Cognome e Classe Tipo A- B - Punte_ggl_o Punteggio| Data
b el il nome concorso | attivita | anzianita di| esigenze di C -titoll totale nascita
nell'istituto? .. genze generali
servizio famiglia
ADOO -
DI Sostegno
1 [NO GIALLEONARDO| Scuola Normale|361.00 0.00 0.00 361.00 07/03/1965
FIORELLA Media: area
comune
ADOO -
Sostegno
2 [NO DIAFERIA Scuola Normale|268.00 9.00 10.00 287.00 22/10/1972
ANGELA -
Media: area
comune
ADOO -
Sostegno
3 |NO BARALDI PAOLA| Scuola Normale|267.00 6.00 0.00 273.00 08/08/1961
Media: area
comune
ADOO -
Sostegno
4 [NO VEGGHIO Scuola Normale| 30.00 0.00 13.00 43.00 31/01/1990
ALESSIA L
Media: area
comune
ADOO -
Sostegno
5 [NO CAIVANO Scuola Normale| 30.00 0.00 12.00 42.00 07/12/1993
MARILENA -
Media: area
comune

Firmato digitalimente da FEDERICA ROUX
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Ministero dellIstriizione

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7
Via Scandellara, 56 — 40138 BOLOGNA
Tel 051/533747 — Fax 051,/534029 — Codice fiscale 91201360376

E-mail: boic81800=(@hstmzione.it — borc81800=(@ pec istruzione.t

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 AA25
. . Punteggio | Punteggio .
o [l anno cl Cognome e Classe Tipo A- B - Punte_ggl_o Punteggio| Data
b Servizio nome concorso | attivita | anzianita di| esigenze di C - titoli totale nascita
nell'istituto? . . genze generali
servizio famiglia
AA25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
1 |NO SPAGNUOLO| "0 itaria | Normale| 32.00 0.00 0.00 3200  |08/09/1974
DOMINGA
nella scuola
secondaria di
primo grado
(FRANCESE)

Firmato digitalimente da FEDERICA ROUX




BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCO,LLO - 0003334 - 02/04/2024 - VII.1 - U
Ministero dellIstriizione

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7
Via Scandellara, 56 — 40138 BOLOGNA
Tel 051/533747 —Fax 051,/534029 — Codice fiscale 91201360376
E-mail: boic81800=(@hstmzione.it — borc81800=(@ pec istruzione.t

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-60
v | soromis ] coonome|  ciasse o o e B Petease leuntegaid - oas
e e nome concorso .. genz . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-60 -
STRANO |Tecnologia
1 |NO ESTER nella scuola 87.00 12.00 4.00 103.00 02/06/1972
ANGELA |secondaria di
| grado

Firmato digitalimente da FEDERICA ROUX
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Ministero dellIstriizione
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7

Via Scandellara, 56 — 40138 BOLOGNA
Tel 051/533747 — Fax 051,/534029 — Codice fiscale 91201360376

E-mail: boic81800=(@hstmzione.it — borc81800=(@ pec istruzione.t

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-49
| sy ] Cognome o] Classe e o et o] e ease [puntegaid  oata
v _ar nome concorso - genz . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-49 -
Scienze
CURATOLA | motorie e
1 |NO PIETRO sportive nella 82.00 13.00 0.00 95.00 12/12/1981
PAOLO scuola
secondaria di
| grado

Firmato digitalimente da FEDERICA ROUX




BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCO,LLO - 0003334 - 02/04/2024 - VII.1 - U
Ministero dellIstriizione

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7

Via Scandellara, 56 — 40138 BOLOGNA
Tel 051/533747 —Fax 051,/534029 — Codice fiscale 91201360376
E-mail: boic81800=(@hstmzione.it — borc81800=(@ pec istruzione.t

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-30
v | roreme | cognome| classe o o e o] Pe et [punteggid pata
s e home concorso . g - . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-30 -
Musica nella
AGOSTINI
1 |NO ROBERTO scuola o 128.00 0.00 0.00 128.00 15/04/1961
secondaria di
| grado

Firmato digitalimente da FEDERICA ROUX
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Ministero dellIstriizione

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7
Via Scandellara, 56 — 40138 BOLOGNA

Tel 051/533747 —Fax 051,/534029 — Codice fiscale 91201360376
E-mail: boic81800=(@hstmzione.it — borc81800=(@ pec istruzione.t

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-28
e | ooy 1 cognome e| classe [ Tipo | Puriossio T Poriestio BT e ounegaid  oate
s nome concorso | attivita - genz . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-28 -
1 |NO (P;E?A%OALA Matematica | Normale| 94.00 6.00 10.00 110.00 07/02/1968
e scienze
2 |sl STRAZZERA K\A-zts_ tica | Normale| 12.00 0.00 18.00 3000  |03/06/1982
GIUSEPPE atematica | Normale| 12. . . .
e scienze
A-28 -
3 |[SI EK?BITIOLLO Matematica | Normale| 15.00 0.00 12.00 27.00 19/04/1986
e scienze

Firmato digitalimente da FEDERICA ROUX
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Ministero dellIstriizione

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7
Via Scandellara, 56 — 40138 BOLOGNA
Tel 051/533747 — Fax 051,/534029 — Codice fiscale 91201360376

E-mail: boic81800=(@hstmzione.it — borc81800=(@ pec istruzione.t

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-25

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome
e nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A
- anzianita di
servizio

Punteggio B
- esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

SELVATICI
CINZIA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

93.00

6.00

7.00

106.00

05/07/1959

Si

FELCINI
FEDERICA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

105.00

6.00

0.00

111.00

09/07/1965

Firmato digitalimente da FEDERICA ROUX
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Ministero dellIstriizione

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7
Via Scandellara, 56 — 40138 BOLOGNA
Tel 051/533747 — Fax 051,/534029 — Codice fiscale 91201360376

E-mail: boic81800=(@hstmzione.it — borc81800=(@ pec istruzione.t

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-22

NO

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita di
servizio

Punteggio
B -
esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

MACIARIELLO
PAOLA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

216.00

6.00

12.00

234.00

29/07/1964

NO

BUSI MARIA
BEATRICE

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

205.00

6.00

14.00

225.00

10/05/1964

NO

SORRENTINO
MARIAROSARIA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

175.00

6.00

17.00

198.00

02/06/1958

NO

AUGELLI CURCI
LUCIO LINO

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

147.00

6.00

19.00

172.00

13/12/1961

NO

PEZZULO
GIORGIA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

46.00

6.00

17.00

69.00

01/10/1985

SI

SCAMACCA
CONCETTA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

65.00

0.00

0.00

65.00

05/06/1975

Si

TRIPOLI
VENERA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

24.00

4.00

0.00

28.00

29/09/1980

Firmato digitalimente da FEDERICA ROUX
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Ministero dellIstriizione

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7

Via Scandellara, 56 — 40138 BOLOGNA
Tel 051/533747 —Fax 051,/534029 — Codice fiscale 91201360376
E-mail: boic81800=(@hstmzione.it — borc81800=(@ pec istruzione.t

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-01
v | eoromns  [cognome] ~ classe A N R E e
. e nome concorso .. g o . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-01 - Arte e
immagine
1 |NO CLAUDI nella scuola 82.00 6.00 8.00 96.00 04/03/1975
DANIELA .
secondaria di
| grado

Firmato digitalimente da FEDERICA ROUX



		2024-04-02T15:53:53+0200
	FEDERICA ROUX




